
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
  

 
Pubblicazione n. 393 del 01-07-2020 
 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO 
 

 

N. 128 del 30-06-2020 
     

 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA CON LA SOCIETA' MYO s.p.a. PER L'ACQUISTO DI 
MATERIALE DI CANCELLERIA PER UFFICI - CIG: Z5F2D78413 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

-CONSIDERATO che è necessario provvedere all’acquisto di materiale di cancelleria per uffici (carta, 

cartelline portaprogetti, toner per fotocopiatrici,);  

 

-VISTI i preventivi di spesa per la fornitura del suddetto materiale così riepilogati: 

 

  

 Ditta 

 Italcarta Eurocarta Kratos MyO 

Cartelline con finestra 

trasparente 

€     0,12 €     0,12 €     0,12 €     0,12 

Carta A4 “Navigator” (pacco 

da 10 risme) 

€   14,25 €   17,50 €   14,92 €   16,25 

Toner CANON Nero €   59,00 €   61,50 €   52,50 €   56,61 

Toner CANON Giallo €   82,00 €   85,10 €   71,85 €   60,90 

 

     

-RITENUTO che l’offerta della società MyO s.p.a., con sede legale in via Santarcangiolese n.6, Poggio 

Torriana, 47824 (RN), per l’acquisto del materiale sopra descritto, risulta la più conveniente tra le 

quattro pervenute e comparate; 

 

-DATO ATTO che a seguito dell'ordine in base alle esigenze degli uffici, la spesa totale è pari ad Euro 

322.73 oltre IVA pari ad Euro 71.00, per la somma complessiva di Euro 393.73; 

 

-VISTO che l'importo complessivo del materiale da acquisire è inferiore a 40.000,00 Euro e che quindi, 

è possibile procedere in via autonoma all' affidamento dell'appalto della fornitura in questione, ai sensi 

dell'art.36 comma 2 lett. a) del D. Lgs n. 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm.ii, tramite affidamento diretto 

senza procedimento di gara; 

 

-DATO ATTO che suddetta fornitura da acquistare è di importo inferiore a 5.000,00 Euro e pertanto 

non è obbligatorio per gli Enti il ricorso al MEPA, ai sensi della Legge n.145 del 30/12/2018 - Legge di 

Stabilità 2019; 

 

-RITENUTO opportuno procedere all’acquisto del materiale in oggetto dall'operatore economico MyO 

s.p.a., con sede legale in via Santarcangiolese n.6, Poggio Torriana, 47824 (RN) – P.IVA: 

03222970406; 

 

-PRESO ATTO della regolarità contributiva della ditta affidataria così come desumibile dal DURC 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

prot. INPS_21102024 emesso in data 10/06/2020 con scadenza validità 08/10/2020; 

 

-CONSIDERATO che il CIG di riferimento dell'affidamento in questione è: Z5F2D78413; 

 

-Visto il Decreto Sindacale n.2 del 27/02/2020; 

 

-Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2) Di affidare la fornitura dei materiali alla società MyO s.p.a., con sede legale in via Santarcangiolese 

n.6, Poggio Torriana, 47824(RN) – P.IVA: 03222970406, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a) del 

D.Lgs.n.50/2016; 

 

3) Di impegnare la spesa complessiva di € 393.73 al Cap. 82 del B.P. 2020 che offre sufficiente 

disponibilità; 

 

4) Di dare atto che alla liquidazione della spesa si provvederà dietro presentazione di regolare fattura. 

 

 

 

 
 



@-@ - Pag. 3 - @-@ 

 

____________________________________________________________________________

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                     Dott.ssa Martina Galassi 

 

__________________________________________________________________________ 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. 

N. 267; 

Lì  01-07-2020 
         IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

                              Dott.ssa Martina Galassi 

___________________________________________________________________________ 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi. 

Lì  01-07-2020 

       L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

      Dott.ssa Martina Galassi 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15gg. 

Consecutivi dal 01-07-2020 al 16-07-2020 

Lì  16-07-2020 
                             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE   

                    Dott.ssa Martina Galassi 

__________________________________________________________________________ 
 
 


